MHMHOBPHAYKHU POCCUM

TOMCKUWI I'OCY TAPCTBEHHbBII VHUBEPCUTET

ITPUKA3

29.07.2018 Ne 129/A6

3auucinuTe Ha oOydeHue Ha HoBocubupckuit ropumudeckuit nHCTHTYT(bmmean)ToMckoro
rOCYIapCTBEHHOIO YHHMBEPCHUTETa IIO JOrOBOpPY 00 OKa3aHWH o00pa3oBaTeNbHBIX YCIyT Ha
oOy4eHHe 3a c4eT CpencTB GU3nIeckux ¥ (WIK) IOPHIMISCKHUX JIMII [0 IporpamMe GakaiaBpraTa
1o Hanpasiernto fOpucnpynennus (40.03.01) va ounas dopmy obygenus ¢ 01.09.2018 r.

Bavmckunit @enop

L MakcHuMOBHY 194 fad

5 Bennak Enuzasera 202 6an.
PomanoBHa

3 Bopo0bér Anexcanap 195 6anr.
Bragumuposu4

4 I'pumysienxo Anexcei 182 6asw.
AHIpeeBHY

s, Enru6apsas Erume 208 6amn.
AmxamoBu4

6. HNBanoBa Anacracus 208 6aJL.
BadeciaBoBHa

7.  Hcaxor Omua OaumoBug Pecnrybamia 229 bann.

Y3o0ekucran
3. gaHI/ITOHOBa IMonuna 199 Gai.
BreHLEBHA

Kapnymxees Haiinan

% NBanoBuu 2 6aﬂ'n‘“
Ky3nenosa Maprapura

10, Buraanesna 232 baa.
Jlappyxuna Mapuna

11. EBrennenna 195 6am.
Jlazapuyk Baagucnas

12. EBreHs B 206 6a.

13, Jlazapuyk Cranucias 216 GaiLL

EBrenanesunu






14.

13.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

2S.

HopmatuBHEIi cpok 00yuenns 4 roza.
Cpok oxoHYaHHus OCHOBHOM 00pazoBaTenbHOU mporpamms! 31.08.2022.

Ocnosanmue: IIpoTokoi 3acenanvs nmpueMHoOM komuccn ot 29.07.2018 Ne 70.

JlanTeBa lapbs
OJgerosHa

JlykbsiHeHKO AHTeTHHA
AJlekcaHIpOBHA

MaxapseB Hukura
EBrenvreBnu

Mup3osn Jaamn
PoGepToBuu

ITaBaoBckuii Usan
CepreeBnu

IMoxkunexo Enena
ITaB10BHA

Ceoenea Tarnana
JnyapaoBHa

Tepemenxo AMutpuii
IlaBsoBu4

Tromarnuna Agacracus
Hropesna

®omuuera TaTepsina
CepreeBHa

Yucrsaxosa Exarepuna
AJIeKCaHIpPOBHA

IlenxoBHIKOBA
Kpucrnna Auapeesna

Pexrop

241 oan.

213 6aJ.

214 6as1.

204 oa.

215 6aJu.

223 daJ.

207 6aJL.

203 6aJi.

212 6aJu.

189 6as1.

212 6aJur.

204 oan.

O.B. lNannaxuuckuit



JlucT cornacoBaHus

LOOMXHOCTL (217 0] Pesynbtar Oara KommeHTapui
HavanbHuk MY Bacunbesa OkcaHa leHHaabeBHa CornacosaHo 29.07.2018
nasHbIA Byxrantep Haraesa ManuHa HukonaesHa CornacoBaHo 29.07.2018
HavanbHuk MY KoTtnsp WHHa AHaTonbesHa CornacosaHo 29.07.2018
HayvanbHuk ynpaeneHus Hoeoro HaGopa Masnos Esrexunit Bnagummposuy CornacosaHo 29.07.2018




